
code uitvoeringomschrijving

Steekbeitel Softgrip “type MS750”

Set steeksleutels in roletui

mm: 06 x 07, 08 x 09, 10 x 11, 12 x 13,
14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22 mm

Set dubbelgebogen ringsleutels in roletui

mm: 06 x 07, 08 x 09, 10 x 11, 12 x 13,
14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23,

24 x 26, 25 x 28, 30 x 32 mm

Dopsleutelset, ratel en hulpstukken

0370-4006
0370-4008
0370-4010
0370-4012
0370-4014
0370-4016
0370-4018
0370-4020
0370-4022
0370-4025

0370-4903

0370-3908

0370-3912

0370-3920

6 mm
8 mm
10 mm
12 mm
14 mm
16 mm
18 mm
20 mm
22 mm
25 mm

Set 3 stuks
6-12-20 mm

8-delig

12-delig

20-delig

BEITELS, SLEUTELS

C12-H   6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 22 mm

INHOUD  

C11-12

C11-70 / 75 mm

C11-80

C11-70 / 150 mm

C21-91

g
1510

C17-R   16 mm

C-PLUS TM

SOFT GRIP

C-PLUS TM

SOFT GRIP

C-PLUS TM

SOFT GRIP

10
Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

10.29


